

## FASTSTÄLLELSEINTYG

### ÅRSREDOVISNING

för

### **Heptagon Mät & Projektering AB**

Räkenskapsåret 2021.09.01 - 2022.08.31

Organisationsnummer: 559270-0982

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 7

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning  
blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 28 mars 2023  
intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Enköping, 2023-03-28

Johan Hansson  
Styrelseledamot



Att denna fotokopia överensstämmer  
med originalet Intygas:

*Elisabet Falk*

## ÅRSREDOVISNING

för

### **Heptagon Mät & Projektering AB**

Räkenskapsåret 2021.09.01 - 2022.08.31

Organisationsnummer: 559270-0982

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 7

#### Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkning
Sid 4 - 5	Balansräkning
Sid 6 - 7	Noter, underskrifter

Styrelsen för Heptagon Mät & Projektering AB med säte i Enköping, Uppsala Län,  
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.09.01 - 2022.08.31  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

2023033005260

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska arbeta som konsult avseende mätning och projektering inom bygg-, anläggning  
samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Omsättning	3 139	1 656
Resultat efter finansnetto	721	401
Balansomslutning	2 070	1 110
Soliditet	44%	30%

Bolaget har under räkenskapsåret anlitat underentreprenörer då efterfrågan av bolagets  
tjänster har ökat. Det är av den anledningen som också bolagets omsättning har ökat  
med mer än 30%.

Förändring av eget kapital	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	25 000	-0	235 168
Disp. enligt beslut av årets årsstämma		235 168	-235 168
Utdelning			
Årets resultat			389 768
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 168</b>	<b>389 768</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	235 168
Årets resultat	389 768
	<u>624 936</u>
Disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	<u>624 936</u>
	624 936

### Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande  
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING (SEK)

	Not	2021.09.01	2020.09.04
	1	-2022.08.31	-2021.08.31
		(kronor)	(kronor)
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 138 569	1 655 860
Övriga rörelseintäkter		0	141 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		<b>3 138 569</b>	<b>1 797 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 223 134	-10 499
Övriga externa kostnader	2	-333 850	-663 139
Personalkostnader	3	-688 922	-574 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 235	-138 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 411 141</b>	<b>-1 387 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>727 428</b>	<b>410 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 565	-9 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 565</b>	<b>-9 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>720 863</b>	<b>401 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 000	-100 000
Förändring överavskrivningar		-62 170	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-228 170</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>492 693</b>	<b>301 321</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 925	-66 153
<b>Årets resultat</b>		<b>389 768</b>	<b>235 168</b>

## BALANSRÄKNING (SEK)

	Not	2022-08-31	2021.08.31
	1	(kronor)	(kronor)
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	4		
Inventarier och verktyg		592 778	272 639
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>592 778</u>	<u>272 639</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>592 778</b>	<b>272 639</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 207	100 798
Övriga kortfristiga fordringar		38 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 354	159 399
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>347 371</u>	<u>260 197</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 129 373	576 826
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 129 373</u>	<u>576 826</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 476 744</b>	<b>837 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 069 522</b>	<b>1 109 662</b>

## BALANSRÄKNING (SEK)

	Not 1	<u>2022.08.31</u> (kronor)	<u>2021.08.31</u> (kronor)
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 168	0
Årets resultat		389 768	235 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>624 936</u>	<u>235 168</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>649 936</b>	<b>260 168</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		266 000	100 000
Överavskrivningar		62 170	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>328 170</u>	<u>100 000</u>
<b>Skulder</b>			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristig skuld kreditinstitut		28 401	142 005
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>28 401</u>	<u>142 005</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		30 840	12 884
Skatteskulder		169 078	66 153
Kortfristig del av långfristig skuld, kreditinstitut		113 604	113 604
Övriga kortfristiga skulder		482 718	404 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 775	10 125
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>1 063 015</u>	<u>607 489</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 069 522</b>	<b>1 109 662</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## NOTER

### Not 2 Leasingavtal

Årets betalda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal, uppgår till 47 637 kr (52 080 kr).

### Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
1	1

### Not 4 Inventarier och verktyg

#### Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde

340 799 0

Utrangeringar/försäljning

0 -384 000

Inköp

485 374 724 799

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärde**

**826 173 340 799**

#### Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan

-68 160 0

Utrangeringar/försäljning

0 70 400

Årets avskrivning enligt plan

-165 235 -138 560

**Utgående ackumulerade avskrivningar**

**-233 395 -68 160**

**Utgående planenligt restvärde**

**592 778 272 639**

### Not 5 Ställda säkerheter

Företagsinteckning

<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
0	200 000

Enköping, 2023-03-28

Johan Hansson

